
                                                                                                                                   Warszawa, dn. 29.08.2013 

  Lista Grupy Inicjatywnej/dla powołania Koła Mechatroników/ 

 

Nazwisko Imię                          Adres e-mail                                                 Miejsce aktywności                         Rok rozp./zak. 

 

1   Barczyk Jan                            J.Barczyk@mchtr.pw.edu.pl                     Mechatronika                                       58/64 

2   Binder Sławomir                    s.binder@biall.com.pl                               Biall Sp. z o.o., prezes                        60/66 

3   Boruc Lech                              L.boruc@solarislaser.pl                            Solaris Laser SA                                        /75                                                                       

4   Dmowska-Muchowska         hanna.muchowska@gmail.pl                                                                                  66/72 

5   Dryja Czesław                         cz.dryja@op.pl                                                                                                           60/68 

6   Dziurawiec Mirosław            miroslaw.dziurawiec@luxmed.pl             Luxmed                                                 66/72                

7   Falkowski Leszek                    leszek.falkowski@emerson.com             Emerson                                                62/68             

8   Flejta Ewa                                fewa37@gmail.com                                                                                                  65/71  

9   Ginter Mirosław                     mirekgin@go2.pl                                      GINTER Szkoła Tenisa                            66/72                                      

10   Grabowski Maciej                mgrabowski@medina.com.pl                Medima Sp. z o.o.- prezes                      /87 

11   Gulewicz Andrzej                 Andrzej.Gulewicz@etronika.pl               Etronika Sp. z o.o. dyr. Techn.               /78 

12   Haiduk Tomasz                     tomasz.haiduk@siemens.com                Siemens, dyr. działu przemysłu       78 /83 

13   Hawrat Stanisława               22 6237145                                                Kier. Dziekanatu, emeryt 

14   Hendzel Marek                      marekhendzel@gmail.com                                                                                    63/69 

15   Holejko Danuta                      dh@mchtr.pw.edu.pl                              Mechatronika                                      

16   Hirschberg Jakub                   bioinnova2000@yahoo.se                       Sztockholm                                         60/68 

17   Jóźwicki Romuald                  R.Jozwicki@mchtr.pw.edu.pl                 Mechatronika, prof.                               /56 

18   Kaczanowski Stanisław         SKaczanowski@piap.pl                             PIAP, Z-ca Dyr.                                       /63 

19   Kaliszek Andrzej                     andrew.kaliszek@gmail.com                  AK Eng&Consulting, USA                      /69 

20   Kofler Krzysztof                      christoffer.kofler@gmail.com                 Dania                                                  63/69 

21   Kołakowski Arkadiusz            Arkadiusz.Kolakowski@mahr.com        Mahr Polska Sp. z o.o.                         

22   Kołodziejski Jerzy                    Jerzy_Kolodziejski@wp.pl                                                                                   60/69       

23   Komar Janusz                           janusz.komar@o2.pl                                                                                            66/72 

24   Kujawiński Paweł                    pk@smarttech.pl                                      Smarttech 3D  

25   Kuroń Andrzej                          andrzej.kuron@system2000.pl              System 2000, prezes                       60/67 

26   Malinowska Elżbieta                czarnaelka3@wp.pl                                                                                             66/73 
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27   Matejuk Piotr                            piotrw.matejuk@gmail.com                   absolwent nr 1 MP                            /55 

28   Mrugalski Zdzisław                   Z.Mrugalski@mchtr.pw.edu.pl               Mechatronika, prof.                         /56 

29   Nowińska Anna                         annowina@interia.pl                                                                                        66/72                                                                                       

30   Olszewski Wiesław                   mwolsz@vp.pl                                                                                                   60/ 

31   Pachczyński Piotr                      faktor@faktor.net.pl                              Faktor                                                     

32   Piskorz Janusz                            japiskorz@wp.pl                                     Mefa Sp. z o.o.                               61/67 

33   Rokicki Józef                               rokicki.jozef@o2.pl                                                                                         63/69 

34   Stępniewska Joanna                 j.stepniewska@tlen.pl                                                                                     63/69                                    

35   Szaban Józef                               jozefjanszaban@hotmail.com                                                                        63/69  

36   Szafrański Franciszek                szafranski@impol-1.pl                           Impol-1, Sp. J., dyr.                         60/66 

37   Szumski Stanisław                     szumski@emar.pl                                   Emar Sp. J., dyr.                                  /79 

38   Szykiedans Ksawery                  K.Szykiedans@mchtr.pw.edu.pl          Mechatronika, prodziekan                      

39   Tryburcy Jan                               j.tryburcy@gmail.com                          Tampotechnika, prezes                 63/69 

40   Wojciechowski Stanisław         precoptic@precoptic.pl                       Precoptic.co, prezes                       60/66 

41   Woliński Krzysztof                     jotkaw@wp.pl                                        Mefa Sp. z o.o., prezes                  62/68 

42   Zaremba Hanna                         h_zaremba@yahoo.com                       Nowy Jork 

43   Wojciechowska Hanna              Hanna.Wojciechowska.@schiller.pl   Schiller 

44   Jabłkowski Jan                             JJablkowski@piap.pl                              PIAP 

45   Meller Władysław                       w.meller@zegarki.info.pl                                                                               80/86 

46    Górski Marek                               mwgorski@wp.pl                                                                                            63/69 
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